

Anexa nr. 23 - Specificații de preț

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

Serviciul Vamal al Republicii Moldova
4 iunie 2026
Serviciul Vamal, Tel: +37322574130, E-mail: achizitii@customs.gov.md
ocds-b3wdp1-MD-1779867779426 din 04.06.2026

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	33793000-5	Viale din sticlă cu capac	buc	700	3,9000	4,6800	2730,00	3276,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
2	33793000-5	Seringi cu ac	buc	1000	0,8500	1,0200	850,00	1020,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
3	33793000-5	Filtru pentru seringi	buc	300	12,0000	14,4000	3600,00	4320,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
4	33793000-5	Pipete de unică folosință Pasteur	buc	1500	1,0000	1,2000	1500,00	1800,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
5	33793000-5	Pipete de unică folosință Pasteur	buc	3000	1,5000	1,8000	4500,00	5400,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
6	33793000-5	Pahar gradat termorezistent, din sticlă, cu gură de scurgere	buc	20	28,0000	33,6000	560,00	672,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
7	33793000-5	Pahar gradat termorezistent, din sticlă, cu gură de scurgere	buc	20	32,0000	38,4000	640,00	768,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
8	33793000-5	Pahar gradat termorezistent, din sticlă, cu gură de scurgere	buc	20	35,0000	42,0000	700,00	840,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
9	33793000-5	Pahar gradat termorezistent, din sticlă, cu gură de scurgere	buc	10	40,0000	48,0000	400,00	480,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
10	33793000-5	Pahar gradat termorezistent, din sticlă, cu gură de scurgere	buc	5	45,0000	54,0000	225,00	270,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
11	33793000-5	Balon cotat cu capac	buc	5	90,0000	108,0000	450,00	540,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
12	33793000-5	Balon cotat cu capac	buc	10	113,0000	135,6000	1130,00	1356,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
13	33793000-5	Balon cotat cu capac	buc	10	115,0000	138,0000	1150,00	1380,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
14	33793000-5	Biuretă cu robinet NS	buc	1	300,0000	360,0000	300,00	360,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
15	33793000-5	Biuretă cu robinet NS	buc	2	480,0000	576,0000	960,00	1152,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
16	33793000-5	Biuretă cu robinet NS	buc	2	540,0000	648,0000	1080,00	1296,00	în decurs de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat, la adresa: mun. Chişinău, str. Grădina Botanică 16/1.
Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)							20775,00	24930,00	

- Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.
- Oferta este valabilă în decurs de 30 zile din data prezentării.
- Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare.
- Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013.
- Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheierii Contractului.

Total oferta, lei 20.775,00 24.930,00

Douăzeci și patru mii nouă sute treizeci lei 00 bani
inclusiv TVA, lei 4.155,00

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
---------	---------	--	----------------------	-----------------	------------------------	----------------------	---------------	-------------	-------------------------------

- 6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 80 %.
- 7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.
- 8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea.
- 9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori.

În așteptarea deciziei Dumneavoastră,

Cu respect,
directorul SRL "ECOCHIMIE"
Nicolae Iurcu